
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ 

АНАДЫРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЙНЫПИЛЬГЫНО 

РЕШЕНИЕ 

(XXXXV сессия II созыва) 
 

 

от 15 февраля 2013 г.                             № 70                          с. Мейныпильгыно 

 
 

О внесении изменений в пункт 1 Решения  

Совета депутатов сельского поселения  

Мейныпильгыно от 14 января 2013 г. № 67  

«Об утверждении схемы многомандатного  

избирательного округа для проведения  

выборов депутатов Совета депутатов  

сельского поселения Мейныпильгыно» 

 
 

       На основании протеста Прокуратуры Анадырского района № 7.8-13 от 

11.02.2013 г. на пункт 1 Решения Совета депутатов сельского поселения 

Мейныпильгыно от 14 января 2013 г. № 67 «Об утверждении схемы 

многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов 

Совета депутатов сельского поселения Мейныпильгыно»  и привидения 

данного решения в соответствие с действующим федеральным 

законодательством, 

Совет депутатов сельского поселения Мейныпильгыно 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Пункт 1 отменить и изложить в следующей редакции: 

Утвердить схему многомандатного избирательного округа для 

проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения 

Мейныпильгыно Анадырского муниципального района сроком на 

десять лет, согласно приложения.   

2. Настоящее Решение подлежит обнародованию и вступает в силу с 

момента его подписания. 

 

Глава сельского  

поселения Мейныпильгыно                                                   В.М. Етынкеу 


